

# MCI Management SA rozpoczyna odkup akcji własnych

12.07.2011

Zarząd MCI Management SA, działając na podstawie uchwały Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy nr 24/ZWZ/2011 z dnia 30 czerwca br. rozpoczyna odkup akcji własnych spółki MCI.

„Kurs giełdowy akcji naszej spółki kształtuje się obecnie poniżej wartości jej aktywów netto (NAV) przypadających na jedną akcję. Dlatego też uważamy, że inwestycja w akcje naszej spółki jest obecnie wyjątkowo opłacalna i postanowiliśmy uruchomić program skupu akcji własnych. Skupione akcje zostaną umorzone w okresie roku od rozpoczęcia skupu, a także za zgodą Rady Nadzorczej, mogą częściowo zostać przeznaczone na program motywacyjny dla kadry menadżerskiej. Wierzymy, że przeprowadzenie tego programu w średnio- i długoterminowym horyzoncie inwestycyjnym umożliwi naszym Akcjonariuszom wzrost wartości posiadanych przez nich akcji spółki.” – powiedziała Magdalena Pasecka, członek zarządu MCI Management SA do spraw finansowych.

Realizacja programu odkupu akcji własnych MCI rozpoczyna się 12 lipca br., a zarząd planuje zakończyć ją do 30 czerwca 2012 r. i obejmie wyłącznie akcje znajdujące się w obrocie na GPW. Akcje będą mogły być nabywane zarówno w trakcie sesji giełdowej i w transakcjach pozasesyjnych.

W ramach programu zarząd może zdecydować o nabyciu łącznie najwyżej 5% liczby akcji MCI, które 30 czerwca br. znajdowały się w obrocie na GPW. Maksymalna cena jednostkowa za akcję nabywaną w ramach programu nie może przekroczyć poziomu 7,98 PLN (wartość NAV z 31 grudnia 2010 r., przypadających na jedną akcję spółki). Za zgodą Rady Nadzorczej maksymalna cena za nabywaną akcję może być podwyższona do poziomu wartości NAV spółki wg ich stanu na koniec kwartału kalendarzowego realizacji programu, przypadających na jedną akcję spółki, jednak nie może przekroczyć 10 PLN za akcję. Minimalna cena jednostkowa nie może być niższa niż NAV MCI wg stanu na 31 grudnia 2010 r., przypadających na jedną akcję spółki, pomniejszonej o dyskonto w wysokości 25%.